

〇〇町内会 規約 新旧対照表 及び 理由書

現 行	改 正 後
<p>(主たる事務所の所在地) 第〇条 この会は、主たる事務所を〇〇集会所に置く。</p> <p>附 則</p> <p>1 この規約は、 〇年〇月〇日から施行する。</p> <p>2 この規約の適用に伴うその他の必要な経過措置については、役員会の議決を得て別に定める。</p>	<p>(主たる事務所の所在地) 第〇条 この会は、主たる事務所を△△集会所に置く。</p> <div data-bbox="1435 647 2020 801" style="border: 1px solid black; background-color: yellow; padding: 5px;"> <p>変更後の規約の施行日は、「市長の認可日」になりますので、空欄にしてください。実際の日付は、手続き後に認可通知書で確認のうえ記入してください。</p> </div> <p>附 則</p> <p>1 この規約は、 〇年〇月〇日から施行する。</p> <p><u>2</u> この規約は、 年 月 日から一部改正し施行する。</p> <p><u>3</u> この規約の適用に伴うその他の必要な経過措置については、役員会の議決を得て別に定める。</p>
<p>《改正の理由》</p> <p>主たる事務所の所在を、〇〇集会所から△△集会所に移転するため。</p>	

※別途、新会則 を添付